
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIEVEPELAGO

Via A Ferrari 1 41027 Pievepelago MO

Tel e fax 0536/71302 e-mail moic80600g@istruzione.it

Prot. vedi segnatura All’ Albo
Al Sito Web

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva Progetti PON/FSE 2014/2020 Fondi Strutturali
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I-Istruzione-
Azione 10.2.2 Sottoazione 10.2.2A “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con
particolare riferimento al I 2 II ciclo”
CODICE PROGETTO FDRPOC-EM 2022-45
TITOLO PROGETTO “Skills Scholl”
CUP: B84C22001040001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” Programma Operativo
Complementare (POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

VISTA l’autorizzazione del progetto  con identificativo Prot. N. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022;

VISTO gli Avvisi di selezione del personale interno per il conferimento dell’incarico di esperto e tutor e per
la realizzazione dei progetti PON/FSE 2014/2020  n.  0001381 – 0001382  del 06/03/2023;

ESAMINATE le domande pervenute;

VISTI i lavori della commissione;

ACCERTATO che l'Istituto ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti come da verbale del
13/03/2023;

DECRETA

l’approvazione della graduatoria definitiva relativa al progetto sopra indicato, allegata al presente decreto, e
la sua pubblicazione sul sito WEB.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Stefano Graziosi

M
O

IC
80

60
0G

 -
 A

0M
O

1Y
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
84

 -
 1

3/
03

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U



Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

GRADUATORIA

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti
per l'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I-Istruzione- Azione 10.2.2
Sottoazione 10.2.2A “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare
riferimento al I 2 II ciclo”
CODICE PROGETTO FDRPOC-EM 2022-45
TITOLO PROGETTO “Skills Scholl”
CUP: B84C22001040001
Modulo “La matematica non è un problema”

Azione 10.2.2 Sotto azione 10.2.2A “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
con particolare riferimento al I 2 II ciclo”

Esperto

Nominativo dei partecipanti Modulo richiesto Punti

1. Brugioni Maria Cristina La matematica non è un

problema

22

Tutor

Nominativo dei partecipanti Modulo richiesto Punti

1. Verdicchio Roberta La matematica non è un

problema

15

M
O

IC
80

60
0G

 -
 A

0M
O

1Y
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
84

 -
 1

3/
03

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U


